Afonso Cláudio, 30 de maio de 2025.

De: Plenário
Para: Secretaria Legislativa

Referência:
Processo nº 722/2025
Proposição: Indicação n° 114/2025

Autoria: FRANCISCO BRAGA

Ementa: Indica ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, quanto a necessidade de
instalação de latões de lixo em pontos específicos da comunidade de Vila Pontões, bem
como nas comunidades rurais adjacentes.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Leitura no Expediente (Indicação)

Ação realizada: Proposição lida no Expediente

Descrição:
Após a leitura em Sessão Ordinária e despacho do Excelentíssimo Senhor Presidente,
remeto a Indicação à Secretaria Legislativa para que encaminhe ofício ao destinatário.

Próxima Fase: Encaminhar Indicação ao Órgão competente

André Geraldo Demoner
Procurador Geral

Autenticar documento em https://afonsoclaudio.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3100350030003500340038003A005400, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://afonsoclaudio.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3100350030003500340038003A005400, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / a f o n s o c l a u d i o . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

3100350030003500340038003A005400

Assinado eletronicamente por André Geraldo Demoner em 30/05/2025 10:11

Checksum: D4FE792F112A0630446D27B577E04F35E617706C347D1074B41E21A8071FB893

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS